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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA DARRASSE Dimitri ZHR ZFC Zürich 2013 R M 1.99999 437417 ja

GAUDIN DE VILLAINE Gaspard SEG Geneve 2012 R M 1.99999 463958 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER JESSE Jonah ZHR ZFC Zürich 2012 R M 1.99999 449669 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich 2013 R M 1.99999 457051 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI DIBOBES Peter ZHR ZFC Zürich 2013 R M 1.99999 440427 ja

GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich 2012 R M 1.99999 424123 ja

GOYFMAN Maxim SEG Geneve 2012 R M 1.99999 427262 ja

HAUSER Levente KB CEB Biel/Bienne 2012 R M 1.99999 472318 ja

JOBIN Julian VA SES Sion 2012 R M 1.99999 0 ja

MAJOUX DANIEL Léo SEG Geneve 2012 R M 1.99999 425063 ja

MALLEM Sam SEG Geneve 2012 R M 1.99999 448348 ja

PERRIN Samuel SEG Geneve 2012 R M 1.99999 448351 ja

QUARROZ Florent VA SES Sion 2012 R M 1.99999 423780 ja

SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 2012 R M 1.99999 437316 ja

SUNIER Louis SEN Neuchâtel 2013 R M 1.99999 471953 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

4 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0 SUI QUARROZ Florent VA SES Sion M ja

T2. 1 99999 0.0 SUI JOBIN Julian VA SES Sion M ja

T3. 1 99999 0.0 SUI PERRIN Samuel SEG Geneve M ja

T4. 1 99999 0.0 FRA DARRASSE Dimitri ZHR ZFC Zürich M ja

T5. 1 99999 0.0 SUI MALLEM Sam SEG Geneve M ja

T6. 1 99999 0.0 SUI HAUSER Levente KB CEB Biel/Bienne M ja

T7. 1 99999 0.0 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich M ja

T8. 1 99999 0.0 SUI GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich M ja

T9. 1 99999 0.0 SUI DIBOBES Peter ZHR ZFC Zürich M ja

T10. 1 99999 0.0 FRA GAUDIN DE VILLAINE Gaspard SEG Geneve M ja

T11. 1 99999 0.0 GER JESSE Jonah ZHR ZFC Zürich M ja

T12. 1 99999 0.0 SUI MAJOUX DANIEL Léo SEG Geneve M ja

T13. 1 99999 0.0 SUI SUNIER Louis SEN Neuchâtel M ja

T14. 1 99999 0.0 SUI GOYFMAN Maxim SEG Geneve M ja

T15. 1 99999 0.0 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Léon Amez-Droz

Wettkampfmanager

Jannik Pfeifer

Turnierleitung

Jannik Pfeifer
Léon Amez-Droz
Jean-Pierre Dorta
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.09. 11:00

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.09. 12:40

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 02.09. 12:40

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 7

OVERNEY Gaël, SUI EEB Bulle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HAUSER Levente SUI CEB Biel/Bienne 1 V V V 1 3 13 11 0.750 2 3.
GAUDIN DE VILLAINE Gaspard FRA SEG Geneve 2 1 V V V 3 13 9 0.750 4 2.
BUZINKAY-JAMBOR Marton HUN ZFC Zürich 3 3 2 V 1 1 10 14 0.250 -4 4.
SUNIER Louis SUI SEN Neuchâtel 4 3 1 2 3 0 9 16 0.000 -7 5.
QUARROZ Florent SUI SES Sion 5 V 2 V V 3 14 9 0.750 5 1.

Runde 2 11:00 | Bahn 8

PERRET Arthur, SUI KB CEB Biel/Bienne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MALLEM Sam SUI SEG Geneve 1 2 2 3 V 1 11 13 0.250 -2 4.
GOYFMAN Maxim SUI SEG Geneve 2 V V V V 4 16 7 1.000 9 1.
GEISSER Liam SUI ZFC Zürich 3 V 2 1 V 2 11 12 0.500 -1 3.
JESSE Jonah GER ZFC Zürich 4 V 2 V V 3 14 9 0.750 5 2.
JOBIN Julian SUI SES Sion 5 1 1 2 1 0 5 16 0.000 -11 5.

Runde 3 11:00 | Bahn 12

CONSTANTIN Pascal, SUI VA SES Sion

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

PERRIN Samuel SUI SEG Geneve 1 0 1 V 1 1 6 13 0.250 -7 4.
MAJOUX DANIEL Léo SUI SEG Geneve 2 V V V 2 3 14 6 0.750 8 2.
DARRASSE Dimitri FRA ZFC Zürich 3 V 1 V 0 2 9 9 0.500 0 3.
DIBOBES Peter SUI ZFC Zürich 4 1 1 0 0 0 2 16 0.000 -14 5.
SNIEGOCKI SCHRADER Julian SUI FCZ Zug 5 V V V V 4 16 3 1.000 13 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 4 4 16 3 1.000 13 Q

2 SUI GOYFMAN Maxim SEG Geneve 4 4 16 7 1.000 9 Q

3 SUI MAJOUX DANIEL Léo SEG Geneve 3 4 14 6 0.750 8 Q

4 SUI QUARROZ Florent SES Sion 3 4 14 9 0.750 5 Q

4 GER JESSE Jonah ZFC Zürich 3 4 14 9 0.750 5 Q

6 FRA GAUDIN DE VILLAINE Gaspard SEG Geneve 3 4 13 9 0.750 4 Q

7 SUI HAUSER Levente CEB Biel/Bienne 3 4 13 11 0.750 2 Q

8 FRA DARRASSE Dimitri ZFC Zürich 2 4 9 9 0.500 0 Q

9 SUI GEISSER Liam ZFC Zürich 2 4 11 12 0.500 -1 Q

10 SUI MALLEM Sam SEG Geneve 1 4 11 13 0.250 -2 Q

11 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZFC Zürich 1 4 10 14 0.250 -4 Q

12 SUI PERRIN Samuel SEG Geneve 1 4 6 13 0.250 -7 Q

13 SUI SUNIER Louis SEN Neuchâtel 0 4 9 16 0.000 -7 Q

14 SUI JOBIN Julian SES Sion 0 4 5 16 0.000 -11 Q

15 SUI DIBOBES Peter ZFC Zürich 0 4 2 16 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



OWS Security Masters Biel/Bienne

Biel/Bienne (SUI)
02.09.2023 - 11:00

Fechten
Degen Herren U12

Einzel

Document ID: FE_FIE_0009.1 02.09.2023 15:25 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Cercle d'Escrime de Biel/Bienne (Software: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 4 4 16 3 1.000 13

2 SUI GOYFMAN Maxim SEG Geneve 4 4 16 7 1.000 9

3 SUI MAJOUX DANIEL Léo SEG Geneve 3 4 14 6 0.750 8

4 SUI QUARROZ Florent VA SES Sion 3 4 14 9 0.750 5

5 GER JESSE Jonah ZHR ZFC Zürich 3 4 14 9 0.750 5 T4

6 FRA GAUDIN DE VILLAINE Gaspard SEG Geneve 3 4 13 9 0.750 4

7 SUI HAUSER Levente KB CEB Biel/Bienne 3 4 13 11 0.750 2

8 FRA DARRASSE Dimitri ZHR ZFC Zürich 2 4 9 9 0.500 0

9 SUI GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich 2 4 11 12 0.500 -1

10 SUI MALLEM Sam SEG Geneve 1 4 11 13 0.250 -2

11 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich 1 4 10 14 0.250 -4

12 SUI PERRIN Samuel SEG Geneve 1 4 6 13 0.250 -7

13 SUI SUNIER Louis SEN Neuchâtel 0 4 9 16 0.000 -7

14 SUI JOBIN Julian VA SES Sion 0 4 5 16 0.000 -11

15 SUI DIBOBES Peter ZHR ZFC Zürich 0 4 2 16 0.000 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SNIEGOCKI SCHRADER Julian
FCZ Zug

SUI  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 Sa. 12:40

9
GEISSER Liam
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

8
DARRASSE Dimitri
ZHR ZFC Zürich

FRA   6

  R: EPELBAUM Masha (SUI)

  Bahn 6 Sa. 12:40

5
JESSE Jonah
ZHR ZFC Zürich

GER   V

12
PERRIN Samuel
SEG Geneve

SUI   1

  R: D'EGIDIO Giulia (SUI)

  Bahn 6 Sa. 12:50

13
SUNIER Louis
SEN Neuchâtel

SUI   5

4
QUARROZ Florent
VA SES Sion

SUI   V

  R: D'EGIDIO Giulia (SUI)

  Bahn 7 Sa. 12:40

3
MAJOUX DANIEL Léo
SEG Geneve

SUI   V

14
JOBIN Julian
VA SES Sion

SUI   7

  R: OVERNEY Gaël (SUI)

  Bahn 7 Sa. 12:50

11
BUZINKAY-JAMBOR Marton
ZHR ZFC Zürich

HUN   6

6
GAUDIN DE VILLAINE Gaspard
SEG Geneve

FRA   V

  R: OVERNEY Gaël (SUI)

  Bahn 8 Sa. 12:40

7
HAUSER Levente
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

10
MALLEM Sam
SEG Geneve

SUI   7

  R: CONSTANTIN Pascal (SUI)

  Bahn 8 Sa. 12:50

15
DIBOBES Peter
ZHR ZFC Zürich

SUI   5

2
GOYFMAN Maxim
SEG Geneve

SUI   V

  R: CONSTANTIN Pascal (SUI)

Bahn 5 Sa. 14:05

SNIEGOCKI SCHRADER Julian
FCZ Zug

SUI   V

GEISSER Liam (9)
ZHR ZFC Zürich

SUI   8

R: ZINGG Loric (SUI)

Bahn 6 Sa. 14:05

JESSE Jonah
ZHR ZFC Zürich

GER   V

QUARROZ Florent
VA SES Sion

SUI   3

R: D'EGIDIO Giulia (SUI)

Bahn 7 Sa. 14:05

MAJOUX DANIEL Léo
SEG Geneve

SUI   V

GAUDIN DE VILLAINE Gaspard
SEG Geneve

FRA   5

R: EPELBAUM Masha (SUI)

Bahn 8 Sa. 14:05

HAUSER Levente
KB CEB Biel/Bienne

SUI   5

GOYFMAN Maxim
SEG Geneve

SUI   V

R: CONSTANTIN Pascal (SUI)

Bahn 5 Sa. 14:35

SNIEGOCKI SCHRADER Julian
FCZ Zug

SUI   8

JESSE Jonah (5)
ZHR ZFC Zürich

GER   V

R: MATSUSHIMA Elen (JPN)

Bahn 6 Sa. 14:35

MAJOUX DANIEL Léo
SEG Geneve

SUI   V

GOYFMAN Maxim
SEG Geneve

SUI   8

R: PERRET Arthur (SUI)

Bahn FINAL Sa. 15:00

JESSE Jonah (5)
ZHR ZFC Zürich

GER   V

MAJOUX DANIEL Léo (3)
SEG Geneve

SUI   9

R: D'EGIDIO Giulia (SUI)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER JESSE Jonah ZHR ZFC Zürich 2012

2 SUI MAJOUX DANIEL Léo SEG Geneve 2012

3 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 2012

3 SUI GOYFMAN Maxim SEG Geneve 2012

8er Tableau

5 SUI QUARROZ Florent VA SES Sion 2012

6 FRA GAUDIN DE VILLAINE Gaspard SEG Geneve 2012

7 SUI HAUSER Levente KB CEB Biel/Bienne 2012

8 SUI GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich 2012

16er Tableau

9 FRA DARRASSE Dimitri ZHR ZFC Zürich 2013

10 SUI MALLEM Sam SEG Geneve 2012

11 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich 2013

12 SUI PERRIN Samuel SEG Geneve 2012

13 SUI SUNIER Louis SEN Neuchâtel 2013

14 SUI JOBIN Julian VA SES Sion 2012

15 SUI DIBOBES Peter ZHR ZFC Zürich 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

FRA CAGNET Robin 0 0 0

JPN MATSUSHIMA Elen 1 1 0 0

SUI OVERNEY Gaël 1 2 3 0 0

NJ REGNAT Louis 0 0 0

BONFERRONI Gabriel 0 0 0

DESPLAND Sébastien 0 0 0

LUSTI Andrina 0 0 0

RAPPA Domenico 0 0 0

D'EGIDIO Giulia 2 1 1 4 0 0

EPELBAUM Masha 1 1 2 0 0

PERRET Arthur 1 1 2 0 0

N PFEIFER Jannik 0 0 0

PFEIFER Paul 0 0 0

SQUIERI Juliano Nicola 0 0 0

ZINGG Loric 1 1 0 0

NJ GAUTIER Audrey 0 0 0

NJ CONSTANTIN Pascal 1 2 1 4 0 0

17 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER JESSE Jonah ZHR ZFC Zürich 2012

Silber SUI MAJOUX DANIEL Léo SEG Geneve 2012

Bronze SUI GOYFMAN Maxim SEG Geneve 2012

Bronze SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 2012


